国家邮政局2007年调剂录用公务员事项公告 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/464/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E9_82_AE_E6_c26_464322.htm 根据《中央国家机

关及其直属机关2007年考试录用公务员工作实施方案》（国

人厅发〔2006〕146号）等有关规定，国家邮政局拟调剂录用

公务员7名，现就有关事项通知如下： 一、职位 用人 司局职

位名称职位简介招考人数专业文化程度政治面貌要求是否有

基层工作经历年限其他条件综合司财务处主任科员以下财务

综合岗1会计/财会大学本科及以上不限2年以上能够熟练应用

计算机，具有一定的公文写作能力。普遍服务司普遍服务处

主任科员以下普遍服务管理岗1经济管理/法律/邮政通信硕士

不限 资费处主任科员以下资费管理岗1公共管理硕士不限 有

财务工作经验或本科专业为财务或经济类优先考虑市场监管

司安全监管处主任科员以下负责建立和强化信件监管体系，

拟定通信安全监管规章制度，对外协调等。1法律大学本科及

以上党员2年以上英语四级市场检查处主任科员以下邮政快递

、集邮、用品用具等的市场检查、监制；受理用户投诉、维

护市场秩序，保障公平竞争1法律、行政管理大学本科及以上

党员3年以上有较强的文字写作能力人事司公务员管理处主任

科员以下科学进行人力资源岗位设计，进行日常人力资源管

理与分析；对外组织协调等工作。1人力资源管理专业优先硕

士党员 有较强的文字写作和计算机操作能力；有一定法学和

心理学知识机关党委党委办公室主任科员以下负责党委的组

织、宣传、精神文明建设工作以及局机关的纪检工作和群众

工作。1政治学类或行政管理大学本科及以上党员3年以上具

有较强的中文写作及计算机操作能力二、报名条件 参加2007

年度中央和国家机关公务员招考公共科目笔试，报考中央国

家机关综合管理类职位，行政职业能力测试成绩在60分以上

、总分110分、符合职位要求条件且未被其他机关确定为拟录

用人选的人员均可报名。 三、报名时间、方式及要求 1、报

名截止时间：2007年6月29日。 2、报名方式： （1）网络报名

：将报名材料发送至：chuwei4213@126.com； （2）传真报名

：将报名材料传至：010-88323134。 3、报名材料：请在人事

部网站或国家邮政局网站（www.post.gov.cn）下载《国家邮

政局公务员招考报名表》，并按要求填写齐全。 四、其他 我

们将在各职位符合报名条件的所有报名者中按照公共科目笔

试从高到低的顺序，以1：5的比例确定面试人员。 确定的面

试人员名单及具体面试时间、地点，我们将在人事部和国家

邮政局网站发布通知。 咨询电话：010-88323133、88323135

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com